Протокол № 1

заседания общественного совета при Тындинской городской Думе по вопросам
закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных нужд

Присутствовали:
Члены общественного совета: Белитченко Елена Геннадьевна, Середкина Светлана
Владимировна, Токарева Галина Николаевна.
Отсутствовали:

Повестка дня:
1. Выборы председателя и заместителя председателя общественного совета

при Тындинской городской Думе по вопросам закупок товаров, работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд.

По вопросу повестки дня выступили:
Токарева Г.Н. -  предложила избрать председателем общественного совета

Середкину Светлану Владимировну.
Вопросов не поступило.

Итоги голосования:
«за» - 3
«против»- О
«воздержались» - О

Середкина С.В. -  предложила избрать заместителем председателя
общественного совета Токареву Галину Николаевну.
Вопросов не поступило.

Итоги голосования:
«за» - 2
«против»- О
«воздержались» - О

По результатам обсуждения общественный совет РЕШИЛ:
1. Избрать председателем общественного совета при Тындинской городской

Думе по вопросам закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных
нужд Середкину Светлану Владимировну, заместителем председателя
общественного совета при Тындинской городской Думе по вопросам закупок
товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Токареву Галину
Николаевну.

г. Тында « 10 » марта 2021 года
14-00 часов

Подписи:
Председатель общественного совета
Заместитель председателя
общественного совета_________

4 ^ -  Середкина Светлана Владимировна

Токарева Галина Николаевна

Члены общественного совета: Белитченко Елена Генадьевна